SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Marcelo Castro

OFÍCIO nº ___/2023-GSMCASTR Brasília-DF, 22 de novembro de 2023.

Excelentíssima  Sra.
Presidente da Comissão Mista de Orçamento
Daniella Ribeiro

 Senhora Presidente,

  Ao cumprimentá-la cordialmente, dirijo-me a V.Ex.ª para solicitar a

designação de relator para a seguinte proposta que se encontra na CMO: PLN
39/2023.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência, renovo

protestos de estima e admiração pelo trabalho desenvolvido à frente da

Comissão Mista de Orçamento.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]
Senador MARCELO CASTRO

MDB/PI

S
F

/
2

3
4

9
5

.
3

5
4

8
5

-
7

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Marcelo Castro

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8978226724